
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/517/2025 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XCII/2055/2024 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania usług wsparcia krótkoterminowego 

całodobowego, wysokości opłat oraz warunków odpłatności za te usługi a także warunków zwolnienia 

z opłat i trybu ich pobierania 

 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 97a 

ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z poźn. zm.) 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XCII/2055/2024 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania usług wsparcia krótkoterminowego całodobowego, 

wysokości opłat oraz warunków odpłatności za te usługi a także warunków zwolnienia z opłat i trybu ich 

pobierania wprowadza się następujące zmiany: 

W § 1 ww. uchwały uchyla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Waldemar Szumny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 3107



 

UZASADNIENIE 

Do Uchwały Nr XXVIII/517/2025 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 1 lipca 2025 r. zmieniającej Uchwałę Nr 

XCII/2055/2024 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie określenia szczegółowych 

warunków przyznawania usług wsparcia krótkoterminowego całodobowego, wysokości opłat oraz 

warunków odpłatności za te usługi a także warunków zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania 

Rozstrzygnięciem nadzorczym z dnia 02.06.2025 r., znak sprawy: P-II.4131.2.166.2025, Wojewoda 

Podkarpacki stwierdził nieważność pkt 1 w § 1 Uchwały Nr XXV/454/2025 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 

29 kwietnia 2025 r. zmieniającej uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie określenia szczegółowych 

warunków przyznawania usług wsparcia krótkoterminowego całodobowego, wysokości opłat oraz 

warunków odpłatności za te usługi, a także warunków zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania. W 

uzasadnieniu wskazano, że doszło do uchybień, które są istotnymi naruszeniami prawa, bowiem normy 

zawarte w powyższym paragrafie są sprzeczne z przepisami powszechnie obowiązującego prawa. 

W związku z powyższym zasadne i celowe jest uchylenie ust. 2 w § 1 Uchwały Nr XCII/2055/2024 Rady 

Miasta Rzeszowa z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania 

usług wsparcia krótkoterminowego całodobowego, wysokości opłat oraz warunków odpłatności za te usługi 

a także warunków zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3107


		2025-07-22T12:17:12+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




